
Comune di Resia - Decreto n. 6 del 07/07/2024 

 

 

 

  
 
Cod. Fisc. 84001610306 Tel. 0433 - 53001 Fax 0433 - 53392 
Part.IVA            00498700301 e-mail: info@comune.resia.ud.it                

pec : comune.resia@certgov.fvg.it   
 
 
 
 
Proposta n. 6 del 05/07/2024 
Decreto Sindacale n. 6 del 07/07/2024 
 
 
OGGETTO: Concessione autorizzazione all'utilizzo del logo/stemma del Comune di Resia 
all'agenzia Ti Lancio di Resia (UD). 
 

 
 

IL SINDACO 
 

VISTO il “Regolamento per la concessione di contributi e del patrocinio comunale”, 
approvato con delibera del consiglio comunale n. 41, del 25 novembre 2011, esecutiva, 
successivamente modificato con deliberazione consiliare n. 49, dd. 16/12/2017, esecutiva; 
 
 VISTA l’istanza dd. 24/06/2024, del direttore responsabile dell’Agenzia TI LANCIO Ceo 
Froogs srl, con sede a RESIA (UD), pervenuta alla sede intestata in data 27/06/2024, prot. n. 
0004965, con cui  si chiede il rilascio dell’autorizzazione all’utilizzo dello stemma/logo del 
Comune di Resia alla sul sito www.tilancio.com;  
 
 TENUTO conto che: 

- la richiesta in parola non comporta oneri per l’Amministrazione Comunale; 
- rientra tra gli intenti e le finalità dell’Amministrazione dell’Ente intestato promuovere, 

organizzare e sostenere iniziative di promozione del territorio a livello regionale, nazionale 
ed internazionale; 
 
ACCERTATO che la suddetta richiesta è stata redatta in conformità a quanto disposto 

dall’art. 20, del Titolo III, del Regolamento di cui sopra, ad eccezione di quanto stabilito 
relativamente alla redazione non corrispondente al fac simile allegato al regolamento di cui trattasi, 
che si ritiene comunque di superare in relazione alla rilevanza della progettualità come sopra 
presentata; 
 

 

C O M U N E  D I  R E S I A  
ROŚAJANSKË      KUMÜN 

 
PROVINCIA DI UDINE 

Provinča Vïdnä 
 

Medaglia d’Oro al valore civile                    
Jaurawa Madajä zivïlskë valör 



Comune di Resia - Decreto n. 6 del 07/07/2024 

 RICONOSCIUTE la coerenza dell’attività svolta dal suddetto Ente con le finalità 
istituzionali dell’amministrazione intestata; 
 

ATTESO che l’art. 19 del sopra richiamato “Regolamento per la concessione di contributi e 
del patrocinio comunale” al comma 2 recita che “Il patrocinio non comporta alcuna valutazione in 
merito al rilascio delle autorizzazioni, licenze e/o concessioni previste ai sensi di legge”; 
 

RITENUTO, pertanto, di concedere l’autorizzazione all’utilizzo dello stemma/logo 
comunale; 
 

ATTESA la propria competenza ai sensi dell’art. 50, comma 10, del D. Lgs. N. 267/2000; 
 

VISTI: 
- il vigente Regolamento di Contabilità; 
- il vigente Statuto Comunale; 
- i vigenti CC.NN.LL.; 

 
Tutto ciò premesso e considerato, 

 
 

DECRETA 
 

1. di concedere formalmente l’autorizzazione all’utilizzo dello stemma/logo del Comune di 
Resia sul sito www.tilancio.com, gestito dall’Agenzia di stampa quotidiana Ti Lancio, Ceo 
Froogs Srl; 

 
2. di comunicare il presente provvedimento all’interessata sopra richiamata; 

 
3. di disporre la pubblicazione del presente decreto all’albo pretorio on-line del Comune per n. 

15 giorni consecutivi e sul sito istituzionale dell’Ente intestato. 
 
 
 

 Il Sindaco 

  ANNA MICELLI 

 

 

 

 

 

 

 

 



Comune di Resia - Decreto n. 6 del 07/07/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Atto n. 6 del 07/07/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MICELLI ANNA
CODICE FISCALE: MCLNNA74T46D962Q
DATA FIRMA: 07/07/2024 21:39:33
IMPRONTA: 4B3A4C3D0010F92A8064928E45DD5E3F2C38917CD0F92B4F4380D74B097701F6
          2C38917CD0F92B4F4380D74B097701F6B1482CE2DEBF140B808A6E3E42CAD7A0
          B1482CE2DEBF140B808A6E3E42CAD7A0AF5FF15EEB75ED34025C39389BD92CC0
          AF5FF15EEB75ED34025C39389BD92CC0EBC4ABAA9AE6848FB37366E9ACB3E4C3


